RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTACAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 004/2014

NOTA DE EMPENHO N° 001582/2014 VALOR R$  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA

NOME DO FUNCIONARIO CPF FUNGAO MOTIVO DA VIAGEM Ne DA NOTA FISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNPJ CREDOR DA VIAGEM VALOR
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 | DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 1559 24/02/2014 NF 14.670.760/0001-10 |Anila Lanches e Conveniencia Ltda. Alimentacio RS 2,50
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-23 | DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 444339 24/02/2014 NF 84.821.198/0001-64 |BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentacio RS 14,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-24 | DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 279926 24/02/2014 RC ASSOCIACAO RODO RADIO TAXI CAPITAL Transporte RS 12,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-25 | DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 3396 24/02/2014 NF 13.070.835/0001-60 |F E M ALIMENTOS LTDA. Alimentacio RS 18,90
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-26 | DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 19869 24/02/2014 NF 02.148.718/0001-55 |SUSHI YAMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. Alimentacio RS 17,12
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-27 | DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 24/02/2014 RC RECIBO DE TAXI Transporte RS 12,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-28 | DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 58911 24/02/2014 NF 97.465.769/0001-17 |R.T. K. Comércio de Alimentos Ltda. - ME Alimentacio RS 10,90
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-29 | DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 125631 25/02/2014 NF 00.730.715/0001-08 |RESTAURANTE ZANETTE LTDA. Combuistivel RS 7,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-30 | DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 4669 25/02/2014 NF 09.240.012/0001-68 |HOT SALAD'S RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 35,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-31 | DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 2037 25/02/2014 NF 01.230.460/0001-79 |LORENZON HOTEIS LTDA. Alimentacio RS 11,22
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-32 | DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 50521 25/02/2014 NF 01.230.460/0001-79 |LORENZON HOTEIS LTDA. Hospedagem RS 288,35
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39  [OORD. SAUDE BUCA CAPACITAGAO 2148 27/02/2014 NF 12.087.924/0001-56 |REGIONAL GASTRONOMIA RESTAURANTE LTDA. Alimentaio R$ 33,19
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39  [OORD. SAUDE BUCA CAPACITAGAO 265 27/02/2014 NF 04.488.277/0001-66 |POSTO AMERICA Combistivel RS 95,33
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1543 28/02/2014 NF 15.188.569/0001-08 |MARIA I. DA SILVA & CIA. LTDA. Alimentacio RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 130899 28/02/2014 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3815 28/02/2014 NF 79.568.580/0001-78 |POSTO WATIO (NUNES E CRUSCIAK LTDA) Combustivel RS 96,80
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3807 28/02/2014 NF 82.466.541/0001-74 |COM. DE EMBALANGENS RITA LTDA. Material RS 63,85
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 109 05/03/2014 NF 18.346.907/0001-72 |RAFAEL PEGORARO-ME. Alimentacio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 10804 05/03/2014 NF 08.012.728/0001-45 |Carla Cristina Adams Alimentacso RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 55.909 05/03/2014 NF 03.285.199/0001-30 |CLAUDIO LORENZZATTO Alimentacio RS 22,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 13342 05/03/2014 NF 76.995.455/0001-56 | AUTO POSTO REFORGO LTDA. Combistivel RS 75,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 130.979 06/03/2014 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacio RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9332 06/03/2014 NF 82.472.432/0001-60 |RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentacio RS 18,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9358 07/03/2014 NF 82.472.432/0001-60 |RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentacio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 131003 07/03/2014 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagio RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 991 07/03/2014 NF 80.979.350/0001-60 | AUTO POSTO MAGARICO LTDA. Combustivel RS 61,98
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 444969 08/03/2014 NF 84.821.198/0001-64 |BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentagio RS 20,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 87125 08/03/2014 NF 03.657.275/0001-90 |Valmor Dall’Agnol & Cia. Ltda. Alimentacio RS 50,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 126991 08/03/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 20,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 127005 08/03/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 40,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 29800 08/03/2014 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combiistivel RS 72,00
ADINEIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITAGAO 1590 09/03/2014 NF 14.670.760/0001-56 |Anila Lanches e Conveniencia Ltda. Alimentacio RS 41,50
ADINEIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITAGEO 445010 09/03/2014 NF 84.821.198/0001-64 |BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentagio RS 22,50
ADINEIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITAGAO 127142 10/03/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 42,58
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7735 10/03/2014 NF 03.881.206/0001-66 |R. C. HARTMANN & CIA. LTDA. Alimentagio RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 131045 10/03/2014 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacio RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271921 10/03/2014 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 100,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 127148 11/03/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 42053 11/03/2014 NF 76.632.595/0001-60 |Lanchonete do Clinicos Ltda. Alimentagio RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 128.481 11/03/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 122220 11/03/2014 NF 84.988.237/0001-12 | OXITEC COMERCIO DE GASES LTDA. Produto R$ 70,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 20861 11/03/2014 NF 04.202.351/0001-36 | AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 99,99
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-27 | DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 445063 11/03/2014 NF 84.821.198/0001-64 |BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentagio R$ 31,50
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-28 | DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 557423 11/03/2014 NF 76.454.743/0001-01 | OLIVEIRA & RADECKI LTDA. Alimentacio RS 60,15
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-29 | DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 2224 12/03/2014 NF 07.624.256/0001-19 |HOTEL GARDEN CURITIBA LTDA. Hospedagem RS 124,30
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 128.643 13/03/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 10,00
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RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 41158 13/03/2014 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentagao RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 29912 13/03/2014 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 89,99
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-28 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 3986 13/03/2014 NF 82.197.690/0001-28 |H. E. IND. E COM. DE LATICIONIOS LTDA. Alimentagado RS 24,73
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 901 14/03/2014 NF 14.987.524/0001-22 |Claudio dos Santos Braga & Cia. Ltda ME. Alimentagdo RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 131168 14/03/2014 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagao RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271924 14/03/2014 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 90,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-27 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 901 14/03/2014 NF 14.987.524/0001-22 |Claudio dos Santos Braga & Cia. Ltda ME. Alimentagao RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 445195 17/03/2014 NF 84.821.198/0001-64 |BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 11,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-69 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 128728 17/03/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagao RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-70 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 790 17/03/2014 NF 13.458.397/0001-01 |Lanchonete e Pastelaria do Trabalhador Ltda. Alimentagdo RS 12,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-71 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 39564 17/03/2014 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 114,98
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 220 17/03/2014 NF 18.346.907/0001-72 |RAFAEL PEGORARO-ME. Alimentacdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 131229 17/03/2014 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagao RS 20,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-72 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7437 19/03/2014 NF 84.925.239/0001-62 |NELSI MALTAURO & CIA. LTDA. Alimentacdo RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-73 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2672 19/03/2014 NF 14.986.614/0001-07 [MAXKILOMANIA CONFEITARIA E REFEICOES LTDA. Alimentagao RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-74 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 660 19/03/2014 NF 08.331.194/0001-10 |ADILSON KAVA - ME. Alimentacdo RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-75 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7700 19/03/2014 NF 04.244.054/0001-53 |AUTO POSTO ROSA LTDA. Combustivel RS 97,60
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-76 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 17839 20/03/2014 NF 86.808.508/0001-36 |COMERCIO DE LANCHES LTDA. Alimentagdo RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-77 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3469 20/03/2014 NF 10.893.137/0001-76 |CY SHIBATA RESTAURANTE Alimentagao RS 14,15
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-78 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 40009 20/03/2014 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 94,38
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 229043 24/03/2014 NF 77.889.954/0001-21 |BETTEGA & GRANDO LTDA. Alimentagao RS 12,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 22126 24/03/2014 NF 08.629.932/0001-00 |A.K. SAKAMOTO & CIA. LTDA. Alimentacéo RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9356 24/03/2014 NF 04.916.795/0001-33 |AUTO POSTO MASSAMBANI LTDA. Combustivel RS 60,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-28 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 24480 01/04/2014 NF 03.087.545/0001-75 |Fontana, Debastiani & Cia. Ltda. Alimentacéo RS 260,00
R$ 3.025,49

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 25,49

Coronel Vivida, 02/04/2014
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